25.355.8056 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.8056 (218-656)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 20 Atm.-3.000 devir/dakika'ya kadar (51-60 m3/h, 5.1-10 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 114088,03 6703,67 3351,84
2025-Kasim 112866,08 6646,14 3323,07
2025-Ekim 111360,06 6480,97 3240,49
2025-Eyll 109022,45 6277,86 3138,93
2025-Ocak 90049,50 5427,00 2713,50
2024 69205,05 4112,55 2056,28
2023-2 41934,38 2491,88 1245,94
2023-Subat 0,00 0,00 0,00
2023-1 31855,28 1525,28 762,64
2022-3 25244 21 984,26 492,13
2022-2 25017,08 757,13 378,57
2022-1 17722,13 757,13 378,57
2021 9503,62 496,22 248,11
2020 0,00 0,00 0,00
2019 5288,40 346,07 173,04
2018 4104,00 212,40 106,20

Oska Yazilim'dan alinmistir.




25.355.8056 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

120000
100000
80000
60000
40000
20000
0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023- 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Subat Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 80 artirilarak
uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




